[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________ № ____________

с. Наумовка
О публичных слушаниях
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания «О внесении изменений и дополнений в Устав Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края» на 28.10.2016 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль по выполнению настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт